:- Recon 	 de legitimo abono y autorizase el pago de la sLma total de 
$ 1.077,44.- (PESOS Ut\i MIL SETENTA Y SIETE CON CUARENTA Y CUATRO 

CENTAVOS) a favor de la ex agente PRIMrnVA DIAZ, legajo NI 14676r. O. N. 1. N° 
en concepto oc 2o c;as cornos ce cenca no gozada anmo ¿uu+. 

Conforme se detalla en concepto de: 

- SJ.06 - U.EJ.45 - AC. 001   

depasi.adas a.